
1. DĖL TLV-13 GRUPĖS STUDENTŲ KREIPIMOSI   

Panevėžio kolegijos Etikos komisija, vadovaudamasi Panevėžio kolegijos Akademinės etikos 

kodeksu, Panevėžio kolegijos Etikos kodeksu, Panevėžio kolegijos Etikos komisijos darbo 

reglamento 35 p., 2016-04-28 d. išnagrinėjo TLV-13 grupės studentų kreipimąsi „Dėl Turizmo ir 

laisvalaikio vadybos studijų programos TLV-13 grupės baigiamųjų darbų temų gynimo bei 

vykdymo“. 

 Etikos komisijos sprendimas (Prot. Nr. PE-4): 

1. Siekiant užtikrinti informacijos, teikiamos Etikos komisijai, konfidencialumą, siūlyti 

papildyti Dokumentų ir įrašų valdymo (toliau- DVS) procedūros aprašą punktu : 

Dokumentai, teikiami Etikos komisijai, DVS neskelbiami. Ats. E.Čižienė. 

2. Atsižvelgiant į tai, jog TLV-13 grupės studentų Kreipimesi nurodytos aplinkybės susijusios 

su Baigiamųjų darbų temų gynimo organizavimu bei vykdymu ir įvertinus Etikos komisijos 

posėdyje dalyvavusių asmenų (studentų, dėstytojų) išsakytus paaiškinimus ir atsakymus į 

komisijos narių klausimus, konstatuoti, jog etikos pažeidimų nenustatyta.    

 

Panevėžio kolegijos Etikos komisijos pirmininkė                                          Ermina Čižienė 

     

2. DĖL GALIMAI NEETIŠKO STUDENTO A.K. ELGESIO  

Panevėžio kolegijos Etikos komisija 2016-04-26 d.  gavo pareiškėjos L.K. nusiskundimą dėl 

galimai neetiško studento A. K. elgesio. Etikos komisija, vadovaudamasi Panevėžio kolegijos 

Akademinės etikos kodeksu, Panevėžio kolegijos Etikos kodeksu, Etikos komisijos darbo 

reglamento 35 p., 2016-05-06 d. išnagrinėjo L.K  nusiskundimą dėl galimai neetiško studento A.K. 

elgesio ir įvertino posėdyje dalyvavusių I.K, J. M. išsakytus paaiškinimus bei  atsakymus. 

 Etikos komisijos sprendimas (Prot. Nr. PE- 5): 

1. Studentas  A.K . pažeidė Panevėžio kolegijos Etikos kodekso 6.2.1. punktą. 

2. Rekomenduoti ginčo šalims, t.y. A.K ir L.K. tolesnius tarpusavio santykius grįsti 

bendrosiomis etikos ir studijų etikos normomis, nurodytomis Panevėžio kolegijos 

Akademinės etikos kodekse. 

3. Atkreipti Panevėžio kolegijos akademinės bendruomenės narių dėmesį į Akademinės etikos 

kodekso nuostatas bei pamatines akademinės etikos vertybes, kuriomis privalo vadovautis 

visi akademinės bendruomenės nariai. 

 

 

 

Panevėžio kolegijos Etikos komisijos pirmininkė                                          Ermina Čižienė 


